

Boscgus Consulting AB

556825-0210

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Jonason, Styrelseledamot

2024-09-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi- och finansområdet.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	305 907	625 870	0	277 198
Resultat efter finansiella poster	-42 315	151 702	-362 297	-464 290
Soliditet (%)	90	62	97	88

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskade kundaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	370 926	150 492	571 418
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		150 492	-150 492	0
Årets resultat			-42 314	-42 314
Vid årets utgång	50 000	221 418	-42 314	229 104

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 418
Årets resultat	-42 314
Summa	179 104
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	179 104
Summa	179 104

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		305 907	625 870
Övriga rörelseintäkter		0	271 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		305 907	897 479
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-343 565	-595 521
Personalkostnader	2	-6 344	-6 713
Övriga rörelsekostnader		-9	0
Summa rörelsekostnader		-349 918	-602 234
Rörelseresultat		-44 011	295 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 748	-57 753
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-85 790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	0
Summa finansiella poster		1 696	-143 543
Resultat efter finansiella poster		-42 315	151 702
Resultat före skatt		-42 315	151 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		1	-1 210
Årets resultat		-42 314	150 492

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	136 261
Övriga fordringar		2 262	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		2 262	136 262
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		57 638	64 310
Summa kortfristiga placeringar		57 638	64 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 635	676 967
Summa kassa och bank		144 635	676 967
Summa omsättningstillgångar		204 535	877 539
Summa tillgångar		254 535	927 539

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 418	370 926
Årets resultat		-42 314	150 492
Summa fritt eget kapital		179 104	521 418
Summa eget kapital		229 104	571 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 170	318 585
Skatteskulder		1 261	1 210
Övriga skulder		0	16 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		25 431	356 121
Summa eget kapital och skulder		254 535	927 539

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Boscgus Consulting AB, 556825-0210
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Bo Jonason
Bo Jonason
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-09-24